5.2.4 spolupracovať so Správcom v rozsahu a za podmienok dohodnutých medzi Zmluvnými 
stranami. 

Č L Á N O K 6 
O D M E N A 

Výška Odmeny 
6.1 Odmena za plnenia poskytované Správcom na základe tejto Zmluvy je špecifikovaná v prílohe 

č. 3, pričom maximálna Odmena za plnenia poskytované Správcom na základe tejto Zmluvy je 
EUR 49 170 (štyridsaťdeväťtisícstosedemdesiat eur) bez DPH. Správca vyhlasuje a zaručuje sa, 
že Odmena zahŕňa akékoľvek a všetky náklady, poplatky, dane (okrem dane z pridanej hodno­
ty), výdavky a akékoľvek iné plnenia a náhrady spojené s plnením Správcu podľa tejto Zmluvy, 
ako aj obsahuje primeraný zisk.